W

Cikkszam: eglo-75464

LED lampa, mennyezeti/fali, 2 irdnyu, 2x2.2W, meleg fehér, téglalap,

fekete, kultéri, IP54, EGLO, LINOSA, 75464

EGLO LINOSA LED kiiltéri fali lampa

® |P54-es védelemmel, igy kivaldan alkalmas kiilteriileteken is, mint a kertben, teraszon vagy garazsban.
e fényforrast tartalmazza és a LED nem cserélhetd.

® GOmb véltozatban is kaphaté

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

EGLO
75464

20000

230 VAC
220-240
50-60

2.2

Meleg fehér
3000

500

125
215

Kidllds: 40mm

Fehér
Kerek
aluminium

IP54



Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok széama
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=64155

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 15. 15:34

Kultéri
Kert/terasz
Falon kivli
Fali

Modern

15000

A termék a fényforrast tartalmazza.

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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